

North ApS
Nakskovvej 17
6000 Kolding
CVR-nr. 26446481

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Flemming North Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North ApS
Nakskovvej 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 26446481
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christina North Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 112 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udfør 1.426 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		291.158	185.126
Andre finansielle indtægter		67	16.363
Andre finansielle omkostninger		<u>(149.993)</u>	<u>(161.171)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		141.232	40.318
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>800.000</u>
Resultat før skat		141.232	840.318
Skat af årets resultat	1	<u>(29.051)</u>	<u>(182.397)</u>
Årets resultat		112.181	657.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.181</u>	<u>657.921</u>
		112.181	657.921

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.867.285	3.600.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	279.160
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.867.285</u>	<u>3.879.160</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.867.285</u>	 <u>3.879.160</u>
 Tilgodehavende selskabsskat		0	9.284
Periodeafgrænsningsposter		0	8.309
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.593</u>
 Likvide beholdninger		 <u>648.685</u>	 <u>480.745</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>648.685</u>	 <u>498.338</u>
 Aktiver		 <u>5.515.970</u>	 <u>4.377.498</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.300.513	1.188.332
Egenkapital		1.425.513	1.313.332
Udskudt skat		209.639	211.594
Hensatte forpligtelser		209.639	211.594
Gæld til realkreditinstitutter		3.203.499	2.321.423
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.203.499	2.321.423
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	90.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.800	5.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		431.668	390.499
Skyldig selskabsskat		25.006	0
Anden gæld		124.845	75.550
Kortfristede gældsforpligtelser		677.319	531.149
Gældsforpligtelser		3.880.818	2.852.572
Passiver		5.515.970	4.377.498
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.188.332	1.313.332
Årets resultat	0	112.181	112.181
Egenkapital ultimo	125.000	1.300.513	1.425.513

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.006	2.716
Ændring af udskudt skat	(1.955)	179.681
	29.051	182.397
		Forud-
		betalinger
		for
	Investe-	materielle
	rings-	anlægs-
	ejendomme	aktiver
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.583.016	279.160
Tilgange	1.267.285	0
Afgange	0	(279.160)
Kostpris ultimo	3.850.301	0
Opskrivninger primo	1.016.984	0
Opskrivninger ultimo	1.016.984	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.867.285	0

Selskabets investeringsejendomme består i 3 mindre boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Kolding. Investeringsejendomme måles til dagsværdi iht. nettoleje-modellen. Der er pr. 31.12.2016 anvendt en diskonteringsfaktor på mellem 5,5% og 6,0% (sidste år 6,0%).

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	12 måneder	efter 5 år
	2016	2015	2016	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	60.000	3.203.499	2.650.000
	90.000	60.000	3.203.499	2.650.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.867.285 kr.
